Павлово, ул. 

„Вихрен“ № 10, ет. 3, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса 

и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 402,70 лева (хиляда четиристотин и 

два лева и седемдесет стотинки), представляваща първа вноска от годишна такса за 2021 

г., дължима към 31.03.2021 г.; 

2. Върху неплатената главница в размер на 1 402,70 лева, считано от 01.04.2021 г., се 

дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на

[...]

„Енергико Трейдинг България“ ООД има следния предмет на дейност: маркетинг и 

търговия с въглеводороди, природен газ и всякакви видове газове, както и всяка друга 

дейност, свързана с газ; търговия на едро с твърди, течни и газообразни горива и сходни 

продукти.  

Капиталът на дружеството е в размер на 51 000 (петдесет и един хиляди) лева, 

разпределен на 51 000 (петдесет и един хиляди) дяла, всеки с номинална стойност 1 (един) 

лев. Дяловете са разпределени между съдружниците както следва: Литаско СА, 

чуждестранно юридическо лице, регистрирано според законите на конфедерация 

Швейцария – 38 249 (тридесет и осем хиляди двеста четиридесет и девет) дяла; Иван 

Кирилов Дреновички – 8501 (осем хиляди петстотин и един) дяла и „Агроинженеринг-90“ 

ЕООД – 4250 (четири хиляди двеста и петдесет) дяла. „Енергико Трейдинг България“ 

ООД се управлява и представлява от управителя Валентин Василев Златев. 

Видно от горното, „Енергико Трейдинг България“ ООД e търговец по смисъла 

на чл. 1, ал. 2, т. 1 от Търговския закон, следователно отговаря на изискванията по

[...]

Павлово, ул. 

„Вихрен“ № 10, ет. 3, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихви за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 402,70 лева (хиляда четиристотин 

и два лева и седемдесет стотинки), представляваща първа вноска от годишна такса за 2021 

г., дължима към 31.03.2021 г.; 

2. Върху неплатената главница в размер на 1 402,70 лева, считано от 01.04.2021 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка